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TILINTARKASTUSKERTOMUS 
  
  

Asunto Oy Kotikaupungin Kotipolku 6:n yhtiökokoukselle 
 
Olemme tarkastaneet Asunto Oy Kotikaupungin Kotipolku 6:n (Y-tunnus 
1234567-8) kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tili-
kaudelta 1.7.2007 – 30.6.2008. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja 
liitetiedot. 
 
Hallituksen ja isännöitsijän vastuu  
Hallitus ja isännöitsijä vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laati-
misesta samoin kuin siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien 
säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa myös siitä, että yhtiön 
kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti järjestetty ja isännöit-
sijä siitä, että kirjanpito on lain mukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla 
järjestetty. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet 
Velvollisuutenamme on riippumattomana tilintarkastajana antaa tilintarkastuk-
sen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä hal-
linnon tarkastuksen osalta tarvittaessa esittää tilintarkastuslain mukainen 
huomautus vastuuvelvollisille.  
 
Tilintarkastuksen olemme suorittaneet Suomessa noudatettavan hyvän tilintar-
kastustavan mukaisesti. Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä, joiden tavoit-
teena on kohtuullisen varmuuden saavuttaminen siitä, että tilinpäätös ja toimin-
takertomus ovat olennaisilta osin oikein laaditut ja että hallituksen jäsenet ja 
isännöitsijä ovat toimineet asunto-osakeyhtiölain mukaisesti. Olosuhteisiin näh-
den asianmukaisten tilintarkastustoimenpiteiden suunnitteleminen ja valitsemi-
nen perustuvat tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu vahingosta tai väärin-
käytöksestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen.  
 
Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten. 
 
Lausunto 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa voittoa 12,34 euroa, 
ja toimintakertomus antavat kirjanpitolain ja muun noudatetun tilinpäätös-
säännöstön mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tiedot ovat 
yhdenmukaisia. 
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